seinte eglyse, issint lapella Seynt Eaumund de Pounteny." p. 207.

It is printed in Latin in the Bibliotheca Patrum, vol. xxv. p. 316.

8. "Ci comensount les ix. paroles que mestre Anners [Anno II.?] Erceveq. de Coloyne dyst en un sermoun qui fist agens de religion, les queles ix. paroles sount notables au profit del arme." p. 245.

9. A poem exhorting to obedience, apparently addressed to the monastic orders; in old French. p. 247.

Beginning,
"Ky out ceste trinite
Par li vendroit al vnite."

End,
"Issi est nel dotes mie
Quider, el est graunt folie."

10. The Disputation between the body and the soul, in old French. p. 248.

Beginning,
"Si come ieo ieu en mon lit,
Oy la voiz dun esprit
Ky fuist dampne."

End,
"Que issi puissomps rechater
Notz pecchez et la vie auer
Pardurable. Amen."

See Cott. Ms. Titus A. xx. fol. 160. b.

11. Verses upon the unlimited mercy of God; in old French. p. 254.

Beginning,
"Niule pecchere ne puet faire peche si ord."

End,
"Sur tote rien ad Dieux misericorde eslit."

289.

Codex membranaceus, in 4to., ff. 30, sec. xv., olim Carthusiensium juxta Moguntiam.

1. De vita activa et contemplativa excerptum e libro Prosperi Aquitani. fol. 1.

2. Excerptum ex Isidoro "ad instructionem bonæ vitæ." fol. 2.

3. Excerpta "ex libello B. Ber[nardi] de quatuor gradibus, scilicet, lectione, meditatione, oratione et contemplatione." fol. 3.

4. Excerpta "ex libro B. Hieronymi contra Jovinianum hereticum." fol. 4.

5. Epistola "Bernardi ad R[obertum], nepotem suum, qui eum de Cluniaco revocare disposuit." fol. 6.

Excerpta ex epistola prima in opp. Bernardi, tom. i. p. 2. ed. 1690.

6. "Tractatus de activa sive cœnobitica, et contemplativa sive heremitica vita." fol. 6. b.

Incip. "Quoniam plerumque inter vere."
Desin. "non facere velit, assidue nobis demonstrare dignetur. Amen."

7. Argumenta "ad reprimendum temptationem de prædestinatione." fol. 13.

Incip. "Si de prædestinatione aut præscientia Dei tibi aliqua subrepat cogitatio."

8. "Contra superbos et de se præsumentes." fol. 13.

Incip. "Cum universa propter semetipsum operatus sit Dominus, omnes laudes omniaque laude digna ad honorem referas Dei tui."

9. "Quod utiles sunt temptationes servis Dei." fol. 13. b.

Incip. "O felix temptatio que ad Dominicos amplexus fugere nos compellit."

10. "Exhortatio ante raptum." fol. 13. b.
Incip. "Ut contemplativus quamvis multas consolationes habeat spirituales."
11. "Quod contemplativus non iudicat alios propter apparentes defectus." fol. 14.
Incip. "Dyabolus in malicia antiquatus."
12. "Exercitium mentis in Deum per affectum quatuordecim rationum." fol. 15.
Incip. "Quia placet mihi multum de hoc."
13. "Novem remedia contra temptationes." fol. 16.
Incip. "Ad honorem Jhesu Christi Domini nostri dicam tibi aliqua remedia."
14. "De passione Domini." fol. 17. b.
Incip. "Processus emanacionis creaturarum a summo rerum vertice."
15. "B. Benedictus in regulam de instructione bonorum operum." fol. 19.
Incip. "In primis Dominum Deum dilige."
16. Excerpta e regula B. Benedicti de duodecim gradibus humilitatis. fol. 19. b.
17. Excerpta ex libro ejusdem, de duodecim gradibus superbiae. fol. 20.
18. Exhortatio ad humilitatem. fol. 21.
Incip. "Si vis evadere multiplices laqueos."
19. "Epistola fratris Bonaventurae quae est quasi quaedam regula et institutio omnium pie et spiritualiter vivere volentium." fol. 22. b.
20. Excerpta, in forma epistolae, "ex regula Petri Damiani de vita solitaria." fol. 25. b.
Incip. "Carissimo fratri Stephano amore superne claritatis incluso."